附件一：
关于龙岩高岭土股份有限公司

2025年第二期产品竞价函

致：龙岩高岭土股份有限公司

我方认真研究了你方2025年8月1日发放的《龙岩高岭土股份有限公司2025年第二期产品竞价销售公告（以下简称：公告）》，经研究上述公告后，我方同意以下产品竞价：

一、原矿类产品
	序号
	产品名称
	竞价报价
（元/吨，不含税、不含包装、含装车）

	1
	高白度特级

高岭土原矿
	小写：

	大写：

	2
	高白度高钾钠高岭土原矿
	小写：

	大写：

	3
	高白度一级

高岭土原矿
	小写：

	大写：

	4
	标准高岭土

原矿
	小写：

	大写：

	5
	低淘洗标准高岭土原矿2级
	小写：

	大写：

	6
	二级高岭土原矿
	小写：

	大写：

二、精矿类产品
	序号
	产品名称
	竞价报价
（元/吨，不含税、含50公斤袋装、含装车）

	7
	325目A级高岭土
	小写：

	大写：

	8
	325目B级机碓高岭土
	小写：

	大写：

	9
	60A级超级龙岩高岭土
	小写：

	大写：

	10
	60级特级超级龙岩高岭土
	小写：

	大写：

	11
	低铁超细高岭土
	小写：

	大写：

	12
	70级超级龙岩高岭土
	小写：

	大写：

三、球磨类产品
	序号
	产品名称
	竞价报价
（元/吨，不含税、不含包装、含装车）

	13
	高白度一级高岭土B级泥饼
	小写：

	大写：

	14
	瓷石粉A级泥饼
	小写：

	大写：

	15
	瓷石粉B级泥饼
	小写：

	大写：

	16
	龙高标准陶瓷原料1号
	小写：

	大写：

四、综合利用类产品
	序号
	产品名称
	竞价报价
（元/吨，不含税、不含包装、含装车）

	17
	一级瓷石（块）
	小写：

	大写：

	18
	一级瓷石（粉）
	小写：

	大写：

	19
	四级瓷石（粉）
	小写：

	大写：

	20
	A级混砂
	小写：

	大写：

	21
	扫底3级
	小写：

	大写：

	22
	破碎花岗岩废石
	小写：

	大写：

[备注：1.以“元/吨（不含税、不含包装或50公斤袋装、含装车）”为单位，在竞价起始价基础上填写竞价报价（价格填写保留整数位，如：700元/吨，不保留小数位），低于起始价视为无效竞价。2.在需求产品对应栏填写报价，如无需求的产品对应栏不填报。3.大、小写金额不一致的，以大写金额为准。]
1、我方将按公告规定履行合同责任和义务。

2、我方已详细审查全部公告，我们完全理解并同意。

3、若我方违反公告中竞价或履约保证金不予退还的有关情况，或由于我方原因竞价成功后未能与竞价销售人签订合同，或签订合同后我方不能履行合同的，我方完全同意我方的合同履约保证金不予退还。

4、除非另外达成协议并生效，我方的竞价函和本公告文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。

竞价人（公章）：

法定代表人或其竞价人代表（签字）：
电话：

日期：　　　年　　月　　日